
آنچه باید در مورد قهوه و افسردگی بدانید
گروه بهداشت و سلامت- کافئین محرکی است که در برخی غذاها و 
نوشیدنی‌ها مانند قهوه یافت می‌شود. نوشیدن یک فنجان قهوه کافئین‌دار به شما 
انرژی می‌دهد و می‌تواند شما را از حالت بی‌حالی خارج کند. این یکی از دلایلی 
است که موجب می‌شود روزانه بیش از ۶۰۰ میلیون فنجان قهوه در ایالات متحده 
مصرف شود. نتایج تحقیقات در مورد قهوه و افسردگی نشان داده است که افراد 
هنگام نوشیدن قهوه علائم کمتری را تجربه می کنند. مطالعات روی اثرات قهوه 
بر بدن فواید مثبت دیگری مانند کاهش خطر ابتلا به سرطان یا سکته مغزی را 
نشان داده است. نوشیدن قهوه همچنین می تواند خطر ابتلا به زوال عقل و بیماری 
پارکینسون را کاهش دهد. ترکیبات محافظ موجود در دانه‌های قهوه، همراه با 
اثرات کافئین می‌توانند توانایی‌های شناختی ذهنی ما را بهبود بخشند و پتانسیل 

ابتلا به بیماری آلزایمر را کاهش دهند.
چگونه قهوه بر علائم افسردگی تأثیر می‌گذارد؟

افسردگی میلیون ها نفر را در سراسر ایالات متحده تحت تاثیر قرار می 
دهد. شدت علائم افسردگی از فردی به فرد دیگر متفاوت است. برخی از 
رایج ترین علائم افسردگی عبارتند از علاقه کم به فعالیت هایی که برای شما 
لذتبخش بودند، مشکل در تمرکز و کمبود انرژی. افراد مبتلا به افسردگی بالینی 
حداقل به مدت دو هفته علائم را تجربه می کنند. متخصصان کنجکاو شدند که 
آیا خواص محرک موجود در قهوه می تواند علائم افسردگی را تسکین دهد 
یا خیر. یک مطالعه منتشر شده ارتباط بین نوشیدن قهوه بیشتر و کاهش شدت 
علائم افسردگی را نشان داد. همچنین یک مطالعه جداگانه با تمرکز بر بزرگسالان 
میانسال نتایج مشابهی را به همراه داشت. به نظر می رسد که نوشیدن قهوه می 
تواند به افرادی که مبتلا به افسردگی هستند کمک کند. با این حال، این لزوماً به این 
معنی نیست که این نوشیدنی باید جزء اصلی رژیم غذایی شما باشد. در حالی که 
نوشیدن قهوه فوایدی برای سلامتی دارد، مصرف بیش از حد آن نیز معایبی دارد.

خطرات نوشیدن بیش از حد قهوه
افزایش مصرف کافئین در میان بزرگسالان شاغل و دانش آموزانی که به 
دنبال انرژی برای ادامه کار یا تحصیل خود هستند، تبدیل به یک پدیده رایج شده 
است. سازمان غذا و داروی آمریکا )FDA( چهار فنجان قهوه با اندازه معمولی 
را به طور کلی بی خطر می داند. با این حال، نوشیدن قهوه می تواند عوارض 
جانبی مانند بی قراری، ضربان قلب سریع و بی خوابی ایجاد کند. به گزارش 
»وب ام دی«، نوشیدن بیش از چهار فنجان قهوه در روز می تواند این عوارض 
جانبی را افزایش دهد. برخی از افراد علائمی مانند تشدید اضطراب، سردرد و 
بی قراری را گزارش می دهند. به گفته متخصصان، از آنجایی که کافئین یک ماده 
مخدر است، افراد می توانند دچار وابستگی شوند و تلاش برای ترک عادت 
مصرف قهوه می تواند علائمی مانند خستگی، سردرد و عدم وضوح ذهنی ایجاد 
کند. در همین حال، کافئین موجود در قهوه می تواند با داروهایی که برای درمان 
مشکلات سلامتی مانند اختلال تیروئید مصرف می شوند، تداخل منفی داشته 
باشد. همچنین می‌تواند با داروهایی که برای مشکلات سلامت روان تجویز 
می‌شوند، تداخل منفی داشته باشد. اگر دیابت دارید، مصرف بیش از حد قهوه 
می تواند سطح قند خون شما را افزایش دهد و مدیریت انسولین را دشوارتر کند.

همچنین زنان یائسه ای که بیش از سه فنجان قهوه در روز می نوشند 
ممکن است به دلیل کمبود کلسیم شروع به از دست دادن استخوان در ستون 
فقرات خود کنند. افراد دیگری که باید در مصرف قهوه حتی برای کمک به 
علائم افسردگی احتیاط کنند، کسانی هستند که رفلاکس اسید یا کلسترول بالا 
دارند. حذف نوشیدنی های شیرین از رژیم غذایی می تواند به بهبود علائم 

افسردگی کمک کند. شما همچنان می 
توانید با عدم افزودن شکر، قهوه 
را در رژیم غذایی خود بگنجانید. 
نشان داده شده است افرادی که قهوه 

بدون شیرینی می نوشند نسبت 
به افرادی که قهوه نمی نوشند 
کمتر احساس افسردگی می 

کنند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- 
مامان آرام می آمد و دستش را 
میگذاشت روی شانه ام که با پتو 
پوشیده بود و میگفت :»پاشو دخترم، 
وقت مدرسه رفتنه!« طبق قراری 
نانوشته، من هر روز صبح ۵ دقیقه 
دیگر وقت میخواستم تا بخوابم. و 
مامان می نشست کنارم تا آن ۵ دقیقه 
تمام شود و بیدار شوم! زود از جا پا می 
شدم، فشنگی می رفتم دست و رویم 
را می شستم و لباسهای اتو شده را 
می پوشیدم. هیچ وقت اتو کردن لباس 
وجمع کردن دفتر کتابم را نمی‌گذاشتم 
برای صبح. مامان توی این فاصله یکی 
دو تا لقمه صبحانه آماده کرده بود که 
توی سرویس بخورم. یک ربع من 
تمام بود...بدو می رفتم دم در و سوار 

سرویس می شدم.
قانون خانه این بود که شبها 
زود می‌خوابیم. کل این ۱۲ سالی که 
ما بچه محصل بودیم، همین شکلی 
بود. اصلا سبک زندگی مان همین بود. 
سبک زندگی که انگار توی لباسشویی 
مامان قاطی رخت چرکها شسته شده 
و تن بچه هایمان نرفته و حالا از آن 

خبری نیست.
نوه های مامان نشسته اند دور 
ظرفهای بستنی سنتی و قاشق های 
استیلشان را پر می‌کنند و دهانشان 
می گذارند. پسر و دختر برادرم هم 
نشسته اند و مامانشان منتظر است این 
ظرفهای بستنی خالی شود تا  دفتر 
کتابشان را بیاورد و بگذارد جلویشان. 
مدرسه است ومشق هایش! جمعه 
های این نسل اینطوری سر می شود. 
با یک مامان مهربان و حامی که همیشه 
بالای سر بچه هاست تا مشقشان را 
بنویسند و تمام  کنند. ظرف بستنی 
که خالی می شود خواهر وبرادر می 
آیند و سر دفتر وکتابشان می نشینند. 
یک صفحه می نویسند، یک صفحه 
بازیگوشی می کنند. یک خط می 
نویسند، یک خط حرص می دهند. 
مامانشان حتما مثل من دارد به بچگی 
خودمان فکر می‌کند. به روزهایی که 
ما مشقمان را خودمان می نوشتیم. 
مامان و بابا و هیچ کس نمی توانست 
و نمیخواست کمکمان کند. اگر مشق 
نصفه را می‌بردیم مدرسه و معلم 
دعوایمان میکرد هم پای خودمان 
بود. تازه جمعه هم خانواده مان می 
رفتند مهمانی و کاری هم نداشتند که 
ما مشقمان را نگه داشته ایم ساعتهای 
آخر. خدایی ما هم نگه نمی داشتیم 

چون یاد گرفته بودیم از مهمانی آمدن 
همانا مشق ننوشتن و خوابیدن از زور 
خستگی همانا...بعد چه کسی حال 

اخم و تخم معلم را داشت؟!
کوالاهای بامزه

توی مدرسه کلاس چهارمی ها 
بیشتر از همه انرژی میگرفت از من. آن 
قدر پرجنب و جوش و پرسوال بودند 
که تا آخر زنگ هی داشتم حرف می 
زدم. ولی همین ها زنگ اول نصفشان 
خواب بودند. اصلا چشمهایشان 
خودش داستانی بود. بعضی هایشان 
حتی نمی‌رسیدند دست و رویشان را 
بشویند و بیایند مدرسه. مقنعه کج و 
صورت آب نخورده لویشان می‌داد 
که دیشب دیر خوابیده اند. بهشان 

حق میدادم. 
اگر این بچه ها هم مثل نوه های 
مامان من، شبهای ماه مبارک و تابستان 
عادت کرده بودند تا نصفه شب فیلم 
ببینند و خوش بگذرانند، چطوری با 
آمدن بوی ماه مهر میخواستند تغییر 
کنند؟! همان مامانهای مهربان و حامی 
که در طول سال تحصیلی از بغل 
بچه‌هایشان تکان نمی خوردند و دفتر 
مشق بچه را عین غذایی می‌دیدند که 
باید خوب جا بیفتد. تابستانها، مثل 
مامان کوالایی می شدند که بچه کوالا 
را به خوب خوابیدن و خوب خوردن 

و .. .تشویق می‌کند.
ماجرا این بود که مامانها هم 
در طول سال انگار محصل بودند و 
تابستانها خستگی این ۹ ماه را می 
تکاندند. حق هم داشتند، مشق نوشتن 
و تکلیف دادن و مساله ریاضی حل 
کردن توی سنین بزرگسالی نباید کار 
چندان جالبی باشد. آن هم وقتی قورمه 
سبزی روی گاز است و آن یکی بچه 
از فضای ملکوتی دستشویی هی صدا 

می زند :» مامان بیا!«
آزادی طلایی

حالا ولی یک اتفاق پیچیده 
این وسط می افتد. مامانها و گاهی 
با حمایت باباها، در طول تابستان به 
بچه ها سخت نمی گیرند و نه بهتر 
بگویم، برگ طلایی آزادی مطلق را رو 
می کنند و حالا این بچه ها مهرماه که 
می‌شود تا بیایند روی روال بیفتند جان 
آدم را به لب می‌رسانند. دیگر مثل من 
اول صبح ۵ دقیقه وقت نمیخواهند، 
خیلی یواش مراحل جان به لب 
رساندن را طی می‌کنند و اگر خیلی 
هم مامان حرص و جوش بخورد، یاد 
پولی می افتد که به سرویس داده اند 
و باز می افتد به گشتن وسایل ریخت 
و پاشیده فرزند و سر هم کردن کیف 

و برنامه درسی اش. بالاخره حالا این 
فرزند دلبند راهی مدرسه می شود. 
معلم ها که فکر نمی کنم از ساعت 
اول کلاس چیزی دشت کنند و بتوانند 

چیزی یاد این همه کوالای بامزه 
بدهند که هی چشم خوابالودشان 
را می مالند. کلاس اولی و دومی 
هم باشند که هیچ، اصلا روضه اش 
را باز نمی کنم. خودم سر کلاس 
اولیها، چندتار مویم سفید شد تا 

بالاخره زنگ خورد.
ولی معلم هم بالاخره راه های 
خودش را دارد و تکالیفی هست که 
بهتر است فرزندان ما بیاورند خانه 
و با ما بنویسند تا یادشان بیاید که 
نباید شبها تا دیر وقت بیدار بمانند 
و معلم دلسوز را سرکلاس، حرص 

بدهند تا چیزی یاد بگیرند.
حالا مشق نوشتن خودش، 
هفت خان رستم است. خان اول 
این است بچه اصلا بیاید بنشیند سر 
دفتر کتابش و قبول کند که از بازی 
و تلویزیون و گوشی وتبلت و...
دل بکند. خان دوم تازه مرور درس 
است. مامانهای امروزه، خودشان 

هم باید یک دوره بروند مدرسه تا 
این اصول آموزشی تازه را از برشوند. 
من که یک بار کتاب برادرزاده هایم 
را دیدم و با یک لبخند ژکوند بستم و 

پس دادم. بعد طوری به مامانشان نگاه 
کردم انگار دارم به یک کوه آتشفشانی 
نگاه می کنم که منتظرم هر لحظه از 
سال تحصیلی فوران کند و بقایای این 

همه مساله و چالش بچه مدرسه ای 
داشتن را بیرون بریزد!

خان سوم،  این است که آن 
تکلیف بالاخره تمام شود. این که 

»کار را که کرد آن که تمام کرد« اصلا 
توی گوش بچه امروزی نمی رود. از 
نظر بچه ما فرقی نمی کند برگه را سر 
کلاس نصفه یا تمام شده ببرد. این 
مامان است که باید جوابگو باشد نه 
خودش. حتی معلم ها هم می دانند 
که از پس این فرزندان دلبند دهه 
های اخیر برنمی آیند و برنمی آییم!

مامان، ببخشید!
اگر برای مامانم بگویم که 
چقدر چالش تازه آفریده شده این 
سالها، خنده اش می گیرد. باور 
نمی کند بچه مدرسه ای داشتن 
اینهمه دردسر دارد. توی دوره ما 
بچه مدرسه ای داشتن یعنی بچه 
آن قدری استقلال پیدا کرده که هر 
کاری را بتواند با مسئولیت خودش 
انجام بدهد. آن هفت خانی که 
فقط سه تایش را گفتم اصلا برای 
ما وجود نداشت. ما یا مشق می 
نوشتیم یا نمی نوشتیم! مامانمان 
هم یا مثل مامان من بود که شبهای 
امتحان برایم یک بشقاب میوه 
می آورد و نمی گذاشت خواهرم 
مزاحم من شود  یا مثل مامان دوستم 
بود که نهایتش میگفت: » اگه ۱۹ هم 

شدی عیب نداره.«
مامانم نمی داند که حالا بچه ها 
مثل من نیستند که لقمه شان را زنگ 

تفریح بخورند، اگر صبحانه نخورند 
که نود و نه درصدشان هم نمیخورند 
و مامانها را به مرز پشیمانی از بزرگ 
کردن بچه می رسانند، به جای لقمه و 
تنقلات سالم، یک مشت هله و هوله 
میخورند که تا نصف کلاس هم کفاف 

مغزشان را نمی دهد.
با این همه، همیشه فکر می‌کنم 
سالهای مدرسه مامانم را خیلی اذیت 
کرده ام. مثل همه بچه ها. آن صبحانه 
ای که نمی خوردم و می بردم توی 
سرویس، اگر توی خانه میخوردم 
حتما راحتتر مامانم مرا راهی می کرد. 
حالا که خودم مادرم، میفهمم که چقدر 
فکر  و ذکرش پیش من می‌مانده تا 
برگردم ولی هیچ وقت چیزی نمی 
گفت، با لبخندی که همه صورتش را 
پر میکرد می ایستاد دم در به استقبالم 
و وقتی می نشستم سر سفره غذایی 
که بویش کل خانه را برمیداشت، 
یک جوری نگاهم میکرد انگار یک 
سال است دخترش را ندیده. انگار نه 
انگار هر روز نگرانش می‌کردم. همین 
شاید باعث می شد خودم مسئولیت 
 کارم را بردارم. از همان وقتها تا 

همیشه..
دلم میخواهد از همین جا 
دست مامانهای امروزی را بفشارم و 
بگویم چالشهای بی عددی که دارند، 
خیلی برای کوه آتشفشان شدن جان 
می‌دهد. اما تا وقتی خودمان شبها  دیر 
می خوابیم و بچه هایمان هم آینه ما 
هستند، کوه آتشفشان هنوز هم یک 
ماجرای واقعی است...تا وقتی دفتر 
مشق بچه مان را خودمان با هزار 
جور حرص و جوش خوردن می 
نویسیم یا حواسمان هست که ننوشته 
نرود، معلوم است که خودش دیگر 

مسئولیت کارش را برنمیدارد.
راستش تا وقتی ما مامانها 
حواسمان به همه چیز هست و با باباها 
دست به یکی می‌کنیم تا بچه مان کامل 
ترین عملکرد کلاس را ارائه بدهد، 
چالشهای بی شماری هستند که تازه 
هنوز روی مبارکشان را نشان نداده اند 

و توی راهند...
دلم میخواهد یک روز که دوباره 
از سرتجربه برگشتم سرکلاس 
چهارمی های پرجنب و جوش، همان 
ساعت اول بمب انرژی باشند. با 
صورتهای ترگل ورگل و روی شادابی 
که هر معلمی دوست دارد اول صبح 
ببیند و وقتی حرفی میزنم، روی هوا 
بقاپند و بفهمند. با اینکه مثل یک آرزو 
به نظر می رسد اما آرزو که بر جوانان 

عیب نیست، هست؟!

قانون خانه این بود که شبها زود می‌خوابیم. کل این ۱۲ سالی که ما بچه محصل بودیم، همین شکلی بود.
 اصلا سبک زندگی مان همین بود. سبک زندگی که انگار توی لباسشویی مامان، قاطی رخت چرکها شسته شده و 

تن بچه هایمان نرفته و حالا از آن خبری نیست.

داستان همیشگی خانه های بچه دار:

»ظرف بستنی و مشق نصفه«!

آگهی آگهی تصمیمات شرکت هتل 
شکلات کیش ) با مسئولیت محدود (

آگهی تصمیمات شرکت هتل شکلات کیش

) با مسئولیت محدود (

آگهی تغییرات شرکت بارچی مهرگان 
کیش ) با مسئولیت محدود ( 

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سبلان 

آصفی کیش ) با مسئولیت محدود (
آگهی تصمیمات شرکت گروه پزشکی 

گام بصیر کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سبلان 
آصفی کیش با )مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران انیاک 

کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۸۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۲۹۷۳۱

ثبت شده به شماره ۱۴۸۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۲۹۷۳۱

ثبت شده به شماره ۱۴۲۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۶۳۱۷۲

ثبت شده به شماره ۱۳۷۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۰۵۶۰۰ثبت شده به شماره ۷۵۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۵۷۶

ثبت شده به شماره ۷۵۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۵۷۶

ثبت شده به شماره ۷۵۹۴ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۴۲۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1403/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-آقای امید آصفی به شماره ملی 14۶۷۸1۸۹۶۸ دارنده مبلغ 
10.000 ریال سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود 
از صندوق شرکت از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق 
و سمتی در شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
150.000.000.000ریال به مبلغ 14۹.۹۹۹.۹۹0.000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه دراساسنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید.
1- » هیئت مدیره شرکت مرکب از 2 الی 5 نفر خواهد بود 
که در مجمع عمومی عادی از بین شرکاء و یا خارج از شرکاء 
انتخاب میشوند « و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1403/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1-آقای حجت آصفی به شماره ملی 14۶۷02۷405 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای وحید آصفی نوشنق به شماره ملی 14۶۷0۷5434 

به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته بروات 

و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومي عادي 
بطور فوق العاده مورخ 1403/03/2۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1- شرکت حمل و نقل مهرگان کیش با شناسه ملی 10۸۶153142۶ دارنده 
45.۹00.000.000 ریال سهم الشرکه طی سند صلح شماره ۷50۹۸ مورخ 
1403/03/2۷ دفتر خانه اسناد 20 کیش با صلح مقداری از سهم الشرکه خود 
معادل 20.000.400.000 ریال به آقای بهزاد آزاد به شماره ملی 0053۷5۹524 
و مقدار باقیمانده دیگر خود معادل 25.000.500.000 ریال سهم الشرکه به 
آقای حامد خانمحمدی به شماره ملی 004510440۹ ، از شرکت خارج و 

منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد .
2- آقای بهزاد آزاد به شماره ملی 0053۷5۹524 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای حامد خانمحمدی به شماره ملی 004510440۹ به سمت 

رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای امید آصفی به شماره ملی 14۶۷۸1۸۹۶۸ دارنده مبلغ 
10.000 ریال سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از 
صندوق ،شرکت از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در 
شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 150.000.000.000 
ریال به مبلغ 14۹.۹۹۹.۹۹0.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه 

دراساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2- » هیئت مدیره شرکت مرکب از 2 الی 5 نفر خواهد بود که در مجمع 
عمومی عادی از بین شرکاء و یا خارج از شرکاء انتخاب میشوند « و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
هیئت مدیره مورخ 1403/05/0۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای محمد شجاعی به شماره ملی 2۹۹0۶۹340۸، آقای وحید 
شجاعی باغینی به شماره ملی 2۹۹3012۹۶۷ و خانم فاطمه نامجو 
مقدم به شماره ملی 2۹۹1445351 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند .
2- آقای عماد دماوندی به شماره ملی 004۷۸0۶۶05 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سروش نیک اقبالی به شماره ملی 00۶5۹۷0۹34 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3-آقای حمیدرضا صفابخش به شماره ملی 22۹۶132103 به سمت 
مدیر عامل ) خارج از اعضاء ( آقای محمد شجاعی به شماره ملی 
2۹۹0۶۹340۸ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای وحید شجاعی 
باغینی به شماره ملی 2۹۹3012۹۶۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم فاطمه نامجو مقدم به شماره ملی 2۹۹1445351 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
4- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل ،چک سفته 
بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
                رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1403/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای علی بالا آصفی نوشنق به شماره ملی 14۶4۸2۸0۶۷ به 
سمت مدیر عامل ) خارج از شرکاء( ، آقای حجت آصفی به شماره 
ملی 14۶۷02۷405 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای وحید آصفی 
نوشنق به شماره ملی14۶۷0۷5434 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ،چک سفته 

بروات و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/02/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و صورتحساب سود و زیان دوره مالی منتهی به 1402/12/2۹ 
به تصویب رسید.

2 - مؤسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر با شناسه ملی 10320۷21۸۶2 بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان 
اصول با شناسه ملی 10320323100 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4- آقای ناصر حسین اصفهانی با کد ملی 04۹1314۷3۶ به سمت مدیر عامل 
) خارج از سهامداران و اعضاء هیئت مدیره (، آقای سید نادر حجازیان با کد 
ملی 13۸0۸۷3010 به سمت رئیس هیئت ،مدیره آقای یوسف عسکری با 
کد ملی 05312۹۸۸25 به نمایندگی از شرکت فن آوران انیاک رایانه ) سهامی 
خاص ( با شناسه ملی 10102025۷200 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و 
آقای مهیار نامدار اصیل با کد ملی 25۸0۷0۷1۷4 به نمایندگی از شرکت داده 
پرداز شمیم ایرانیان ارس ) سهامی خاص ( با شناسه ملی 1400۷51۶22۷ به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته بروات قراردادها 
و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر 
شرکت اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد
۶- هیئت مدیره برخی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه را به شرح 

ذیل به مدیر عامل تفویض نمود.
 » -نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات 
خصوصی. -دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و 

متفرعات. -مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری. «
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران انیاک کیش 

)سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۷۵۹۴ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۴۲۱۸

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/12/2۶، مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محساب 
آریا با شناسه ملی 10103۸۷54۹0 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و 
آقای مهدی آقا حسن کاشانی با کد ملی 004۷04452۷ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه 
گذاری دانا کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۱۳۲۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۹۴۲۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/2۹ سرمایه 
شرکت از مبلغ 3.400.000.000.000 ریال به مبلغ 4.330.000.000.000 
ریال منقسم به  4.330.000.000 سهم بانام عادی 1000 ریالی از طریق 
مطالبات حال شده ) مبلغ ۹30.000.000.000 ریال( افزایش یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سلین ماه کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۴۵ و شناسنامه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۰۸۶۲                       

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/2۶ شعبه 
ای از شرکت در جزیره قشم به نشانی : بلوار ولیعصر ، مجتمع تجاری 
سیتی سنتر قشم ،1 طبقه همکف، پلاک 133۶ -کد پستی ۷۹51۶1۹۹۹0 
تاسیس و خانم یاسمن نادری به شماره ملی 00۷۹1۸3۸۹1 به سمت مدیر 

شعبه انتخاب گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فریده  پناه

دلم میخواهد از همین جا دست 
مامانهای امروزی را بفشارم و 
بگویم چالشهای بی عددی که 
دارند، خیلی برای کوه آتشفشان 
شدن جان می‌دهد. اما تا وقتی 
خودمان شبها  دیر می خوابیم و 
بچه هایمان هم آینه ما هستند، 
کوه آتشفشان هنوز هم یک 
ماجرای واقعی است...تا وقتی 
دفتر مشق بچه مان را خودمان 
با هزار جور حرص و جوش 
خوردن می نویسیم یا حواسمان 
هست که ننوشته نرود، 
معلوم است که خودش دیگر 
مسئولیت کارش را برنمیدارد.
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